Universidade Estadual de Ponta Grossa
Pró-Reitoria de Graduação

Campus Uvaranas - Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 -
Bloco da Reitoria – sala 31

CEP 84030-900

www.prograduab@uepg.br

EDITAL N.º 100/14

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no

uso de suas atribuições, torna público:

I- Fica prorrogado o edital de divulgação dos candidatos que tiveram sua matrícula

DEFERIDA para a Oferta Especial do Curso de Graduação Licenciatura em Pedagogia,

modalidade a distância, no âmbito do PAR que estaria disponível nesta data, 10 de outubro

de 2014.

II- As informações estarão disponíveis no site www.uepg.br na data de 17 de outubro de

2014 referentes ao DEFERIMENTO  das matrículas do edital 82/14.

III- As aulas estão previstas para iniciarem em outubro de 2014.

Divulgue-se, registre-se e arquive-se.

Ponta Grossa, 10 de outubro de 2014.

MIGUEL ARCHANJO DE FREITAS JÚNIOR

PRÓ-REITOR